様式第１号(第６条関係)

西城教発第18号

 平成29年10月30日

 公表所管課長(総務企画部総務課長)  様

城川教育課長 谷口 佳代

会  議  要  録

名 称 平成２９年度ギャラリーしろかわ運営審議会

事 務 局

教育部城川教育課ギャラリーしろかわ

電 話 0894-82-1001

ＦＡＸ 0894-82-0756

開 催 日 時 平成２９年１０月２６日(木) １４：００ ～ １５：０５

開 催 場 所 総合センターしろかわ 農業経営技術研修室

出席者

委 員 堀内良之、赤松弥男、髙橋常喜、大本敬久

その他

事務局 谷口佳代、稲葉真実、冨永真央

議事内容(要旨)

1. 平成 29 年度事業報告について

館内各展示室の年間展示状況及び移動展示状況を報告。

2. 平成 30 年度事業計画について

各種事業年間計画案を説明。

3. その他（意見交換）

・「かまぼこ板の絵」出張展示の運営について

・市内他施設との連携について（観光）

・ギャラリーしろかわの博物館法に基づく登録博物館認

定について

備 考